

別紙単価表

製品名	予定数量	税抜き単価
オキシノンH-1 04 (10kg入)	20缶	¥15,900
オキシノンM-6 23 (20kg入)	12缶	¥36,900

別紙

機 器	区 分	単 位	金額 (税別)
① FAX付デジタル複合機 (久々野診療所)	月額基本料金 (モノクロ1,000枚含む)	月	¥11,000
	超過コピー料金 (1,001枚～)	1枚あたり 単価	¥1.00
	月額基本料金 (モノクロ300枚含む)	月	¥3,700
② FAX付デジタル複合機 (秋神出張診療所)	超過コピー料金 (301枚～)	1枚あたり 単価	¥1.00

令和3年度字絵図書替等業務委託単価表

No.	業務内容	対象地域	規格	予定数量	単位	単価(円・税抜き)	小計(円)	
①	字絵図加除修正	分 合 筆	市内全域	A1、A2	1,800	筆	250	450,000
		土地改良・地籍調査完了地区の字絵図の閉鎖			850	筆	250	212,500
		その他不明地番の修正			80	筆	200	16,000
②	字絵図の作成	老朽化した字絵図・略図の修復 (簡易な修復)	市内全域	A1、A2	1	枚	450	450
		老朽化した字絵図・略図の作成 (公図の複製が必要なもの)	市内全域	A1	40	枚	10,000	400,000
				A2	1	枚	1,000	1,000
		土地改良、地籍調査事業完了地区 の成果図(マイラー図)の作成	市内全域	A1	10	枚	5,000	50,000
				A2	120	枚	3,000	360,000
A3	1			枚	1,000	1,000		
マイラー複製図面裁断作業	市内全域	-	120	枚	100	12,000		
③	字絵図の白焼き	字絵図(加除修正後)の白焼付 (高山地域:修正後)	高山地域	A2	100	枚	100	10,000
		字絵図(加除修正後)の白焼付 (支所地域:修正後)	支所地域	A1	150	枚	150	22,500
				A2	50	枚	100	5,000
		土地改良・地籍調査 事業完了地区白焼付	市内全域	A1	10	枚	150	1,500
				A2	120	枚	100	12,000
A3	1			枚	50	50		
④	字絵図の点検	法務局公図と市字絵図の点検(高山地域)	300筆未満	A2	10	枚	1,000	10,000
			300筆以上	A2	10	枚	1,500	15,000
⑤	運搬	全て本庁から搬出、本庁へ納品	市内全域	-	20	回	6,000	120,000
	合計(税抜き)						1,699,000	

